

Objednávka - Smlouva o dílo č. 116 /18/SÚ

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04
Jednatel: Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001
Odp.prac. : Tomáš Borolič
mobil : [REDACTED]

IČO : 70947023 DIČ: CZ70947023
Bank.spoj. [REDACTED], KB K.Vary
Telefon: [REDACTED]

Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem: Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01
zastoupená:
Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,
vložka 1197
odpovědný pracovník: Vlastimil Dědek, vedoucí střediska
mobil: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

IČO: [REDACTED] DIČ:CZ
Bank. spoj.:
Telefon:

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení:	Množství	<u>III. Cena</u>
Objednáváme u Vás: Opravu římsy a výměnu zábradlí na mostě ev.č. 02110 – 2 Hamrníky. Rozsah prací je dán poptávkovým řízením a cenovou nabídkou zhotovitele.	dle cen. nabídky ze dne 22.5.2018	301 577,86 Kč vč. DPH (249 237,90Kč bez DPH)

<u>IV. Doba plnění</u>	<u>V. Místo plnění</u>	<u>VI. Doprava</u>	<u>VII. Záruka a sankce</u>
do 31.10.2018	Most ev.č. 02110 – 2 Hamrníky	dodavatelem	1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 36 měsíců. 3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 5 % z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

- Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
- Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
- Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

Ing. Jan Lichtneger
ředitel organizace

Za zhotovitele:

V Sokolově, dne 07.06.2018 Razítko a podpis

V Otovicích, dne 29.05.2018 Razítko a podpis

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Oprava římsy a zábradlí na mostě ev.č. 02110 - 2 Hamrníky

Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
			jednotková	celkem
Mýtí tl.vodou nad 500 bar Římsa:(0,91*9,70)= 8,82m2, Spodní č.římsy:(0,7*9,7)*2 str.=13,58m2, Č.Zdi klenby(1*8)*2 str.=16m2 Celkem:38,40 m2	M ²	38,40	160,00	6 144,00
Odstranění starého zábradlí (5 ks bet. sloupků 0,25*0,25, vč: ocelových trubek)	M	8,50	380,00	3 230,00
Odbourání stávající chodníkové konzoly z žel.bet. Ch.konzola:(1,2*0,2)*9,70=2,33m2, Krakorce:(0,8*0,2*0,5)*2=0,16m2 Celkem: 2,49m3	M ³	2,49	12 000,00	29 880,00
Kotvení nové ŽB římsy na chem. kotvy - vč.vrtání, bet.ocel do DN 18 mm dl. 0,45m Celkem: 22 ks	KS	22,00	265,00	5 830,00
Výztuž římsy z oceli 10 505 - 150kg/m3 (150*2,21)=160,2kg Celkem: 331,5 kg	T	0,33	38 600,00	12 776,60
Římsa ze ŽB C 30/37-XF4 - vč.bednění (0,65*0,35*9,7)=2,21m3 Celkem: 2,21m ³	M ³	2,21	8 990,00	19 867,90
Sanace bet. ploch do 1cm dle ČSN-EN 1504 vč: ošetření obnažené ocel. výztuže: Římsy:(0,3*4)=1,2m2 + rezerva 2m2 Celkem: 3,2 m2	M ²	3,20	1 400,00	4 480,00
Nátěr želbet. konstrukcí dle ČSN-EN 1504: Římsy:(0,91*9,7)*2 str.= 17,64m2, Spodní č.římsy:(0,7*9,7)*2 str.= 13,58m2 Celkem:31,22 m2	M ²	31,22	270,00	8 429,40
Osazení nového ocel. zábradlí se svislou výplní, pozink. ponorem s patní deskou dle vzor. listu vč. ukotvení a podmazání plastbet, Pzn + nátěr (9*2) ACO 11+ tl.50 mm: vč.zalívek (12*0,3)=3,6m2 Celkem: 3,6m2	M	18,00	7 300,00	131 400,00
Oprava spárování kam.zdiva vč.odstranění uvolněných částí do 10 m2 Celkem: 3,6m2	M ²	3,60	1 500,00	5 400,00
Oustranění zamraveno oceloveno zábradlí (odstranění textury cca 9m a jeho úprava (navaření patních plechů a jejich povrchová úprava metalizací, nebo D-zn)	M ²	10,00	450,00	4 500,00
Úprava (navaření patních plechů a jejich povrchová úprava metalizací, nebo D-zn)	KPL	1,00	9 800,00	9 800,00
Odvoz sutí na skládku	M ³	3,00	1 500,00	4 500,00
DIO	KPL	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem bez DPH				249 237,90
DPH 21%				52 339,96
Celkem vč. DPH				301 577,86

Datum: 22. 5. 2018

Uchazeč: Údržba silnic Karlovarského Kraje, a. s.